
UCHWAŁA NR XLI/207/2018
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. gen. Józefa Sobiesiaka  w Rybczewicach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 1 ust. 1 i 2, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1103), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U z 2018 r. poz. 996), a także § 1 ust. 1 i 8 oraz § 2 ust. 1 i 9 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2017 r. poz. 649) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) Rada Gminy 
Rybczewice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. gen. Józefa Sobiesiaka w Rybczewicach na 
nazwę „Zespół Szkół Ogólnokształcących im. króla Jana III Sobieskiego w Rybczewicach Drugich”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Id: 8C8CCFB2-DA0C-47A6-B23A-2F2DB3A25B0D. Uchwalony Strona 1




